記入例

様式第１号（第３条関係）

年 月 日

取手市長 殿

ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力事業者登録等申請書

ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力事業者の登録（変更）をしたいので，ふるさ

と取手応援寄附金返礼品等協力事業者の登録に関する要綱第３条第１項（第３項）の

規定により，関係書類※１を添えて申請します。

※１ 関係書類：ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力事業者の登録に関する要綱第３条第

１項各号に規定する書類

申 請 事 業 者

所 在 地： 〒302-8585 取手市寺田〇○○○番地

（フリガナ） （ユウ）トリデメイサン

事業者名： （有） 取手名産

（フリガナ） トリデ イチロウ

代表者氏名： 取手 市朗

電話番号： 0297-74-〇〇○○（携帯）000-5678-1234

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： meisan.toride001@〇○○○ne.jp

担当者連絡先

※ 担当者連絡先が上の欄と異なるときは記入してください。

（氏名フリガナ） トリデメイサントリデジギョウショ トリデ ハナコ

担当者所属・氏名：取手名産取手事業所 取手 花子

電話番号： （携帯）000-1234-5678

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： meisan,toride002@〇○○○ne.jp

変 更 項 目
※ 変更の場合は，変更前及び変更後の内容を記載すること。

＜個人情報の確認の同意欄（同意するときは□欄にチェック印を付けてください。）＞

□ 私は，この申請及び登録のための審査に必要な自己の情報を，取手市が管理

する公簿等で，市が確認することに同意します。

取手市使用欄

電話番号やメールアドレス

については、記載の代わり

に名刺を添付いただいても

結構です。

記入例

様式第１号の２（第３条，第５条関係）

返礼品等提案一覧表

注意事項

（１）登録に当たっては，返礼品等の内容が確認できるもの（サンプル，パンフレ

ット，イメージ画像等）を併せて提出してください。

（２）必要に応じ，枠を追加して作成してください。

No. 返礼品等の名称

１ 美味しいクッキー、バターサンド詰め合わせ

２

３

４

５

６

７

８

９

10

記入例

様式第１号の３（第３条，第５条関係）

返礼品等提案書

（№ １ ）

（注意事項）

（１）提案する返礼品等ごとに作成してください。

（２）基準適合の確認欄は，ふるさと納税制度の返礼品等として国が定めている基

準に合致していることを申請事業者が確認の上，□欄にチェック印を付けてく

ださい。確認していない場合や基準に適合していない場合には，返礼品等とし

て認められません。

返 礼 品 等 名

（フリガナ）オイシイクッキー、バターサンドツメアワセ

美味しいクッキー、バターサンド詰め合わせ

返礼品等内容
北海道産小麦、茨城県内バター使用

自家製 手作りクッキー、バターサンド

返礼品等価格
2,700円

（梱包費，消費税及び地方消費税額を含む。）

基準適合の確認
□ この返礼品等は，国が定めるふるさと納税制度の基準に適合

したものであることを，申請事業者自らも確認しています。

取手市使用欄

商品毎に記載してください。

様式第１号の２に記載した返

礼品の名称・番号をお書きく

ださい。

返礼品の価格は、商

品代、消費税、梱包

料及びそれらに係

る手数料等を含め

たものとしてくだ

さい。

記入例

様式第３号（第５条関係）

年 月 日

取手市長 殿

ふるさと取手応援寄附金返礼品等変更等申請書

（協力事業者）

登 録 番 号 第〇〇〇〇号

事 業 者 名 （有）取手名産

代表者氏名 取手 市郎

担当者氏名 取手 花子

下記のとおり返礼品等を（変更したい・取りやめたい）ので，ふるさと取手応援

寄附金返礼品等協力事業者の登録に関する要綱第５条第１項の規定により申請しま

す。

記

関係書類 変更前と変更後の返礼品等の画像（外形に変更がある場合）

返 礼 品 名 等

名 称

（フリガナ）

オイシイクッキー、バターサンドツメアワセ

美味しいクッキー、バターサンド詰め合わせ

変 更

（取りやめ）

内 容

□ 返礼品等の名称 □ 返礼品等の内容 ■ 返礼品等の価格

□ 取りやめ □ その他（ ）

変 更 前 2,700円

変 更 後 3,000円

変 更

（取りやめ）

理 由

小麦、バターの仕入価格の値上げのため

そ の 他

取手市使用欄

記入例

様式第４号（第５条関係）

年 月 日

取手市長 殿

ふるさと取手応援寄附金返礼品等追加申請書

（協力事業者）

登 録 番 号 第〇〇〇〇号

事 業 者 名 （有）取手名産

代表者氏名 取手 市朗

担当者氏名 取手 花子

下記のとおり返礼品等を追加したいので，ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力

事業者の登録に関する要綱第５条第２項の規定により申請します。

記

別紙返礼品等提案一覧表（様式第１号の２）及び返礼品等提案書（様式第１号の

３）のとおり

返礼品を追加登録する場合に使用してください。

記入例

様式第７号（第９条関係）

年 月 日

取手市長 殿

ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力事業者登録抹消申出書

（協力事業者）

登 録 番 号 第〇〇〇〇号

事 業 者 名 （有）取手名産

代表者氏名 取手 市郎

担当者氏名 取手 花子

下記のとおり協力事業者の登録を抹消したいので，ふるさと取手応援寄附金返礼品

等協力事業者の登録に関する要綱第９条第１項の規定により申し出ます。

なお，登録の抹消に当たり，以下の２点を誓約します。

１ 抹消希望日前に寄附者から申込みのあった返礼品等の提供について，一切の責任

を負うこと。

２ 抹消希望日以降も，返礼品等の品質等に関する保証，苦情等については，真摯に

対応し解決に努めること。

記

抹 消 希 望 日 令和○○年○○月○○日

抹 消 理 由 営業を終えるため

取 手 市 使 用 欄

協力事業者の登録を抹消したい場合に使用してください。